1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di bibliografia

UNINA9910270871503321
Pai Ramdas G.

Cardiology board review / / by Ramdas G. Pai, Padmini Varadarajan,

Sudha M. Pai

Hoboken, New Jersey : , : Wiley Blackwell, , 2017

©2017

1-118-69900-9
1-118-69901-7
1-118-69898-3

1 online resource (849 pages)

616.1/20076

Heart - Diseases
Electronic books.
Inglese

Materiale a stampa
Monografia

Includes bibliographical references and index.



